LISTADO DE PUNTOS OBTENIDOS POR EXPOSICION

Fecha
solicitud

26/03/2017
16/11/2016
01/03/2017
26/09/2016
17/07/2016
22/02/2017
02/12/2016
20/10/2016
02/04/2017
13/05/2017
23/10/2016
17/02/2017
04/04/2017
10/09/2016
08/10/2016
31/05/2017
27/01/2017
26/12/2016
26/12/2016
08/11/2016
08/11/2016
08/11/2016
23/11/2016
22/02/2017
03/04/2017
01/03/2017
01/03/2017
02/05/2017
25/03/2017
31/01/2017
03/10/2016
27/03/2017

Puntos
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N° de socio

508
508
584
379
379
476
699
551
575
575
575
773
773
773
773
965
173
173
173
173
173
173
610
180
874
585
585

633
618
378
168

Nombre y Apellidos

Alejandro GARCIA GIMENEZ
Alejandro GARCIA GIMENEZ
Alicia CARNICER CARRILLO DE ALBORNOZ
Andreu NOGUERO CAZORLA
Andreu NOGUERO CAZORLA
Anna Maria SELGA CASELLAS
Arturo DE LAS LIRAS NEBOT
Arturo-José GONZALEZ ASCASO
Asier GARAGARZA SANCHEZ
Asier GARAGARZA SANCHEZ
ASIER GARAGARZA SANCHEZ
Bernardo BADENAS BUENO
Bernardo BADENAS BUENO
Bernardo BADENAS BUENO
Bernardo BADENAS BUENO
Carlos LARIOS CHAVES
Cosme ORIOL RIERA

Cosme ORIOL RIERA

Cosme ORIOL RIERA

Cosme ORIOL RIERA

Cosme ORIOL RIERA

Cosme ORIOL RIERA

Ferran MORAN GAY

Frederic GARRIDO VILAJUANA
Ismael RODRIGO SANCHEZ

J. Ignacio GARCIA PALACIN

J. Ignacio GARCIA PALACIN
Jaime Galiana Cardona

Javier ORTIZ MORENO
Jerénimo VILLENA PAREJA
Jordi PIQUE VERICAT

José Antonio ANDRES FERRIZ

PERIODO OCTUBRE 2016-MAYO 2017

Titulo exposicion

JazzTK big band

JazzTK big band

Muijer, Impulsora Social

TERRES LLUNYANES ( Tierras Lejanas)
TERRES LLUNYANES ( Tierras Lejanas)
100 Anys d'esqui

Gent de Nules

HOMENAJE AL BATALLON DE INFANTERIA LIGERA 1.2 [
Uneak / Instantes

UNEAK INSTANTES

Uneak / Instantes

AL OTRO LADO

AL OTRO LADO

llum d'estudi

llum d'estudi

ConTacto

NANO PAISATGES

NANOPAISAJES

NANOPAISATGES - NANOPAISAJES
NANOPAISATGES
NANOPAISATGES
NANOPAISATGES

Habitat

Nindulas

Semana Santa Saguntina

Mujer trabajadora

Mujer, Impulsora Social

Presidentes

Arapa das Bestas

PASOS PERDIDOS

DESCOBRINT TAILANDIA

Barcelona blanc i negre 1971 - 1992

N° de obras

30
30
8
32
32
15
24
25
33
34
25
30
30
35
37
35
40
46
40-42
40-42
40-42
40-42
38
20
35
30

16
20
45
40
40

Tipo
Individual
Individual
Colectiva
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Colectiva
Colectiva
Individual
Individual
Individual

Individual

EXPOSICIONES CEF

Fecha Inicio

31/03/2017
02/12/2016
08/03/2017
11/10/2016
17/09/2016
03/03/2017
14/01/2017
02/11/2016
24/02/2017
05/05/2017
02/09/2016
01/03/2017
18/05/2017
27/09/2016
04/11/2016
08/06/2017
10/02/2017
01/11/2016
03/06/2016
13/01/2015
16/09/2015
14/05/2015
01/12/2016
03/03/2017
05/04/2017
15/03/2017
08/03/2017
01/06/2017
01/04/2017
04/01/2017
16/09/2016
02/04/2017

Fecha Fin

10/06/2017
30/12/2016
28/03/2017
01/11/2016
02/10/2016
12/03/2017
19/02/2017
30/11/2016
19/03/2017
28/05/2017
30/09/2016
30/03/2017
15/06/2017
18/10/2016
19/11/2016
15/07/2017
05/03/2017
30/11/2016
16/07/2016
08/02/2015
09/10/2015
28/05/2015
31/12/2016
12/03/2017
05/05/2017
30/04/2017
29/03/2017
30/06/2017
30/04/2017
30/01/2017
30/09/2016
23/04/2017



LISTADO DE PUNTOS OBTENIDOS POR EXPOSICION

23/11/2016
31/03/2017
31/03/2017
02/05/2017
10/04/2017
28/09/2016
30/03/2017
18/05/2017
20/11/2016
20/11/2016
02/05/2017
04/03/2017
21/12/2016
18/04/2017
22/05/2017
23/09/2016
04/11/2016
04/11/2016
16/01/2017
28/01/2017
27/05/2017
28/04/2017
29/09/2016
29/09/2016
29/09/2016
02/05/2017
05/05/2017

Puntos:

- o1 o0 o1 g w o1 = W W o

w o1 o0 o1 o1 o1 o1 W »;

w w o0 o =

f—

239

168
586
586

674
384
544
544
544
544
445
772
490
759
604
546
546
546
624
455

324
492
492
492

774

José Antonio ANDRES FERRIZ
José Luis TEJEDOR MORALES
José Luis TEJEDOR MORALES
Juan Lloret Infante

Juan MARISCAL LOPEZ

Julio SANCHEZ MILLAN

Manu BARREIRO RODRIGUEZ
Manu BARREIRO RODRIGUEZ
Manu BARREIRO RODRIGUEZ
Manu BARREIRO RODRIGUEZ
Manuel LOPEZ PUERMA
Manuel LOPEZ CEPERO MATEQS
Manuel LUPION MANZANO
Maria Esther AGUILERA SUAREZ
Marta PONT ROCA

Miguel CABEZAS CENTENO
Miguel CABEZAS CENTENO
Miguel CABEZAS CENTENO
Pedro José JUSTICIA CELDRAN
Pili GARCIA PITARCH

Salvador Pérez Lledd

Santos MORENO

Txema LACUNZA NASTERRA
Txema LACUNZA NASTERRA
Txema LACUNZA NASTERRA
Vicente Alvarez Martin

Xavier GARCIA VAQUERO

PERIODO OCTUBRE 2016-MAYO 2017

Barcelona blanc i negre 1971 - 1992
Transito

smokeAliens

Presidentes

La Eternidad de los Instantes
Formas y materiales
Miradas y Almas

Miradas y Almas

Miradas y Almas

Miradas y Almas
Presidentes

Sin ir mas lejos

EL SOLITARIO

On s'atura el temps (Donde se detiene el tiempo)
BARREJA

SOLITUDES

SOLITUDES

Natura Interior

Fusion arte

Carnaval de Venise
Presidentes

Orthodox easter

35 Instants de Creativite
Miscel.lanea

Pallassos

Presidentes

Fotografias Deportivas

60
18
20
16
40
20
33
33
33
31
16
40
15
32
30
39
40
35
30
24
16
30
18
24
18
16
17

Individual
Individual
Individual
Colectiva
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Colectiva
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Individual
Colectiva
Individual
Individual
Individual
Individual
Colectiva
Individual

EXPOSICIONES CEF

10/11/2016
01/04/2017
01/04/2017
01/06/2017
28/04/2017
03/10/2016
24/02/2017
05/05/2017
28/10/2016
03/10/2016
01/06/2017
30/03/2017
20/12/2016
23/03/2017
26/05/2017
07/09/2016
05/12/2016
02/12/2016
02/03/2017
03/02/2017
01/06/2017
05/05/2017
08/01/2016
06/05/2016
02/06/2016
01/06/2017
08/05/2017

23/12/2016
07/05/2017
23/04/2017
30/06/2017
28/05/2017
30/10/2016
20/03/2017
21/05/2017
10/12/2017
14/10/2016
30/06/2017
26/04/2017
30/03/2017
18/04/2017
30/06/2017
30/09/2016
30/12/2016
28/01/2017
31/03/2017
05/03/2017
30/06/2017
05/06/2017
05/02/2016
02/06/2016
30/06/2016
30/06/2017
08/06/2017



